
Uchwała Nr 973/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  13 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w  art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873): 

1. na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia � programy 
zdrowotne w 2005 roku,  

2. na dofinansowanie w roku 2005 realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej 
oraz promocji i organizacji wolontariatu, 

3. na realizację w roku 2005 zadań wspieranych z zakresu profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii. 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1, pkt. 4, art. 14 ust. 1, pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz. 1590 
z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt. 1, 5 i 23, art. 5 ust. 1, pkt. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873  
z późn. zm.); art. 21 i art. 25 ust 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.); art. 4 ust. 1-2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. nr 147, poz. 1231  
z późn. zm.); art. 3 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz. 198 z późn. zm.); Uchwały Nr XIX/172/04 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 roku w sprawie Programów Współpracy 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 � 
2006; Uchwały Nr XXIV/233/05 z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie Programu Współpracy 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2005; 
Uchwały Nr 903/05, 904/05 i 905/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 
lutego 2005 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla  podmiotów określonych  
w  art. 11 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na realizację zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia � programy zdrowotne w 2005 roku; z zakresu pomocy 
społecznej oraz promocji i organizacji wolontariatu; z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii; Uchwała Nr 906/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie powołania Zespołu 
Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w trybie konkursów ofert na realizację zadań:  
z zakresu pomocy społecznej, z zakresu promocji i organizacji wolontariatu oraz z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia oraz Uchwała Nr 955/05 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 906/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu ochrony  
i promocji zdrowia � programy zdrowotne w 2005 roku stanowiących załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§2 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na dofinansowanie w roku 2005 realizacji 
zadań z zakresu pomocy społecznej oraz promocji i organizacji wolontariatu, stanowiących 
załącznik nr 2 do uchwały. 



§3 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację w roku 2005 zadań 
wspieranych  z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
zwalczania narkomanii, stanowiących załącznik nr 3 do uchwały. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                             Wicemarszałek Województwa  
 

     Józef Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 973/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13 kwietnia 2005 r. 

 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z 

ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA �  
PROGRAMY ZDROWOTNE W 2005 ROKU 

 
 

umer zadania i nazwa zadania 

 
Nazwa 

organizacji/
jednostki 

organizacyj
nej 

Kwota 
przeznaczo

na  
w budżecie 
województ

wa 

Całkowi
ty koszt 
zadania 

 
Kwota 

wnioskowa
na 

 
Kwot

a 
dotac

ji 

Zadanie nr 1 

Program przesiewowy dla mężczyzn od 50 roku życia w kierunku 
wykrywania raka prostaty  

 

Świętokrzys
kie Centrum 
Onkologii 
Kielce, ul. 
Artwińskieg
o 3 
 

 
30 000 zł 

 
33 000 

zł 

 
30 000 zł 

 
30 
000 
zł 

Zadanie nr 2 
Program ochrony głosu w grupach zwiększonego ryzyka zawodowego (dla  
nauczycieli)    
 

Wojewódzki 
Ośrodek 
Medycyny 
Pracy  
Kielce, ul. 
Olszewskieg
o 1 
 

 
20 000 zł 

 
40 000 

zł 

 
20 000 zł 

 
20 
000 
zł 

 
 



Załącznik nr 2  
do uchwały Nr 973/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13 kwietnia 2005 r. 

 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA DOFINANSOWANIE W ROKU 

2005 REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ 
PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU 

umer zadania i nazwa zadania  

 

Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczo

na 
w budżecie 
województ

wa 

 
Całkowi
ty koszt 
zadania 

 
Kwota 

wnioskowa
na 

 
Kwot

a 
dotac

ji 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych 
Ostrowiec Św. ul. Słowackiego 19 18 410 

zł 
6 000 zł 2 000 

zł 
Caritas Diecezji Kieleckiej 
Kielce ul. Jana Pawła II nr 3 42 

563,31 
zł 

10 000 zł 2 000 
zł 

ZHP Komenda Kieleckiej Chorągwi 
Kielce, ul. Sienkiewicza 25 15 600 

zł 
10 000 zł 2 000 

zł 
PCK Świętokrzyski Zarząd Okręgowy 
Kielce ul. Mickiewicza 1 123 500 

zł 
10 000 zł 2 000 

zł 

Zadanie nr 1 

Opieka i wychowanie dzieci pozbawionych 
częściowo lub całkowicie opieki 
rodzicielskiej bądź nie dostosowanych 
społecznie - prowadzenie świetlicy 
środowiskowej 

Wspólnota Świętokrzyska   
Ostrowiec Św. ul. Słoneczna 40  

 
 
 
 

10 000 zł 

22 700 
zł 

10 000 zł 2 000 
zł 

Caritas Diecezji Kieleckiej 
Kielce ul. Jana Pawła II nr 3 111 

266,50 
zł 

10 000 zł 2 500 
zł 

ZHP Komenda Kieleckiej Chorągwi 
Kielce, ul. Sienkiewicza 25 11 584 

zł 
10 000 zł 2 500 

zł 
Św. Stowarzyszenie Pomocy dla Dzieci i 
Młodzieży Chorej na Cukrzycę przy Woj. 
Spec. Szpitalu Dziecięcym; Kielce 5 skr. pocz. 
2 

37 600 
zł 

10 000 zł 2 500 
zł 

Zadanie nr 2 
Organizowanie wypoczynku i czasu 
wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin 
patologicznych 
 i problemowych 

Rzecz Aktywizacji Zawodowej i Pomocy 
Młodzieży  
Kielce, ul. Kozia 10 B 

 
 
 

10 000 zł 

42 050 
zł 

10 000 zł 2 500 
zł 

Caritas Diecezji Sandomierskiej  
Sandomierz, ul. Opatowska 10 29 

030,50 
zł 

7 000 zł 3 800 
zł Zadanie nr 3 

Wspieranie działalności grup samopomocy 
na rzecz osób i rodzin dotkniętych sytuacją 
kryzysową i problemową � konferencje 
warsztaty szkolenia 

Stowarzyszenie �Dobrze że Jesteś�  
Sandomierz, ul. Opatowska 10    

 
7 000 zł 

 
 

7 400 zł 3 200 zł 3 
200zł

Zadanie nr 4 
Szkolenie wolontariuszy w zakresie 
funkcjonowania lokalnych systemów 
wsparcia społecznego 
 

Świętokrzyski Klub AMAZONKI przy 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii   
Kielce, ul. Jagiellońska 74 A 

 
3 000 zł 

 
5 680 zł 

 
3 000 zł 

 
3 000 

zł 



Załącznik nr 3  
do uchwały Nr 973/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13 kwietnia 2005 r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ W ROKU 2005 ZADAŃ WSPIERANYCH  Z ZAKRESU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

umer zadania i nazwa zadania  

 

Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznacz

ona 
w 

budżecie 
wojewódz

twa 

 
Całkow

ity 
koszt 

zadania 

 
Kwo

ta 
wnio
skow
ana 

 
Kwo

ta 
dota
cji 

PCK Świętokrzyski Zarząd Okręgowy 
 Kielce ul. Mickiewicza 1 11 000 

zł 
5 

000 
zł 

1 500 
zł 

Zadanie nr 1 

ozwój lokalnych systemów wsparcia dla ofiar 
przemocy w rodzinie- prowadzenie punktu 
konsultacyjnego dla ofiar przemocy 

Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie 
Dysfunkcyjnej PRZYSTAŃ 
Starachowice ul. Murarska 11 

5 000 zł 

59 100 
zł 

4 
500 
zł 

3 500 
zł 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych 
Ostrowiec Św. ul. Słowackiego 19 5 668 zł 2 

000 
zł 

2 000 
zł 

Caritas Diecezji Kieleckiej 
Kielce ul. Jana Pawła II nr 3 33 

282,30 
zł 

8 
000 
zł 

6 000 
zł 

Zadanie nr 2 

rogramy intertwencyjno-korekcyjne dla 
sprawców przemocy w rodzinie 

Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie 
Dysfunkcyjnej PRZYSTAŃ 
Starachowice ul. Murarska 11 

10 000 zł 

59 100 
zł 

2 
800 
zł 

2 000 
zł 

Caritas Diecezji Kieleckiej 
Kielce ul. Jana Pawła II nr 3 32 

448,98 
zł 

13 
500 
zł 

5 000 
zł 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Aktywizacji Zawodowej  
i Pomocy Młodzieży   
Kielce, ul. Kozia 10 B 

 
84 700 

zł 
 

 
15 

000 
zł 
 

7 000 
zł 

+ 2 
500zł

 z 
zada
nia � 

4 

Zadanie nr 3 

rogramy pomocy psychologicznej  

 socjoterapeutycznej dla dzieci z rodzin 
alkoholowych oraz grup zwiększonego ryzyka 
społecznego w tym dla rodzin osób 
uzależnionych 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych, Kielce, ul. Ściegiennego 6

 
15 000 zł 
+ 2 500zł 

 z zadania 
- 4 

5 000 zł 4 
500 
zł 

3 000 
zł 

Zadanie nr 4 

rogramy profilaktyczno � edukacyjne w 
kierunku zmniejszenia ilości wypadków oraz 
strat ekonomicznych spowodowanych 
nietrzeźwością  

 miejscu pracy 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych 
Ostrowiec Św. ul. Słowackiego 19 

 
 

5 000 zł 

 
 

12 
384,20 

zł 

 
 

4 
565,
20 zł 

 
 

2 500 
zł 

ZHP Komenda Kieleckiej Chorągwi 
Kielce, ul. Sienkiewicza 25 6 500 zł 5 

000 
zł 

2 000 
zł 

Zadanie nr 5 

organizowanie kampanii edukacyjnej na 
temat zapobiegania i rozwiązywania 
problemów uzależnień 

Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół 
Wspierających Integrację przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 
�SZANSA Dzieciom�  Kielce, ul. Jasna 20/22 

5 000 zł 

 
10 200 

zł 

 
5 

000 
zł 

 
3 000 

zł 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 cd.  
do uchwały Nr 973/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13 kwietnia 2005 r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ W ROKU 2005 ZADAŃ WSPIERANYCH  Z ZAKRESU 

ZWALCZANIA NARKOMANII 

umer zadania i nazwa zadania  

 

Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczo

na 
w budżecie 
województ

wa 

 
Całkowi
ty koszt 
zadania 

 
Kwot

a 
wnio
skow
ana 

 
Kwot

a 
dotac

ji 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Bezrobotnych 
Ostrowiec Św. ul. Słowackiego 19 

7 300 zł 2 000 
zł 

1 800 
zł 

iętokrzyskie Towarzystwo Zapobiegania 
Patologiom Społecznym �KUŹNIA�  

trowiec Świętokrzyski, ul. Sienkiewicza 66 

 
46 840 zł 

 
8 200 

zł 

 
8 200 

zł 

warzyszenie �NADZIEJA RODZINIE�,  
elce ul. Kaczówkowska 36  43 170 zł 10 

000 
zł 

8 800 
zł 

adanie 1.1 
Programy profilaktyczne dla dzieci i młodzieży 
zagrożonych narkomanią (zajęcia edukacyjne, 
psychoedukacyjne, terapeutyczne, poradnictwo, 
konsultacje, interwencje kryzysowe): Realizowane 
w środowiskowych placówkach /kluby, świetlice, 
punkty konsultacyjne, inne) � włączenie do 
realizowanych programów działań adresowanych 
do rodziców 
 

Polski Związek Głuchych Zarząd 
Oddziału Świętokrzyskiego   
Kielce, ul. Niska 6 

 
20 000 zł 
(łącznie z 
zadaniem 
1.2 i 2 z 
powodu 

braku ofert 
na te 

zadania) 

1 500 zł 1 200 
zł 

1 200 
zł 

 


